El ascultă earăși, fără de a mai observa nici cel mai neînșănat șgomot. Sorocul sentineli sale trecuse, el trezi pe Kennedy și-i puse la inimă să fie cu toată luarea

activitate a lui până nu vom fi induși și noi în lista membrilor sinodali.

Ai Preaveneratului consistor archidiecezan.

Sibiu, în 9/21 Februarie 1888.

Nicolae Imberș m. p., pantofar; Ioan Mihai m. p., pantofar; Alexandru Lucian m. p., pantofar; Samuil Baltes m. p., pantofar; Vasilie Ardelean m. p., mésar; Ioan Moga m. p., ospătar; Emil Vintilă m. p., pantofar; Andrei Baltes m. p., tipograf; Nicolae Mihai m. p., pantofar; Lazar Calborean m.